Zatgcznik nr 7 do Uchwaty Rady Miejskiej w Golinie Nr XLV1/189/2014 z dnia 23 stycznia 2014 r.

Zestawienie wydatkow jednostek pomocniczych w ramach funduszu soteckiego na rok 2014

Lp.

Sotectwo

Nazwa
przedsiewzigcia
/ Rozdziat / Paragraf

60016

60016

60095

75412

90004

90004

90015

90095

92109

92109

92109

92109

92605

92605

4300

6050

6050

4210

4210

4300

6050

4210

4210

4270

4300

6060

4210

4300

Razem
sotectwo

Adaméw

Plac zabaw dla dzieci
na placu LZS Adamow

14 488,00

Remont trybun przy
boisku

1 785,00

16 273,00

Barbarka

Utwardzenie odcinka
drogi gminnej
Barbarka-Mysliborz

7 000,00

Doposazenie swietlicy
wiejskiej

1 645,08

8 645,08

Bobrowo

Uzupetnienie drogi
Bobrowo-teg

9 492,64

9 492,64

Brzezniak

Remont Swietlicy
wiejskiej w Brzezniaku

4 166,01

6 950,00

Organizacja imprez
dla dzieci
(Dz.Dziecka, Choinka)

800,00

870,00

12 786,01

Glodowo

Budowa punktow
oswietlenia przy
drodze w sotectwie
Glodowo (projekt i
koszty wykonania prac
podtaczeniowych)

11 357,27

11 357,27

Golina-
Kolonia

Oswietlenie drogowe
solarne

11 938,45

11 938,45

Kawnice

Potozenie dywanika
asfaltowego na ulicy
Zielonej

24 215,92

24 215,92

Kolno

Zakup namiotu na
imprezy integracyjne

7 000,00

Organizacja imprezy
kulturalno-sportowej
dla nieszkancow
sotectwa

648,00

900,00

8 548,00




Krasnica

Zakup tlucznia i
utwardzenie drog
gminnych na wsi

9 740,86

Zakup i zabudowa
wiaty przystankowej

3 800,00

Organizacja imprez
kulturalno-sportowych

1 500,00

1 500,00

Remont i
modernizacja swietlicy
wiejskiej

1 500,00

18 040,86

10.

Lubiecz

Ogrodzenie boiska
etap Il

5 028,00

Doposazenie placu
zabaw

2 490,00

Wyczyszczenie stawu
oraz
zagospodarowanie
terenu wokét stawu

2 676,00

10 194,00

11.

Myslibérz

Zakup zestawu
naczyn do swielicy
wiejskiej

9 904,31

9904,31

12.

Przyjma

Utwardzenie i pokrycie
dywanikiem
asfaltowym drogi
Cegielnia-Adamow

19 372,74

19 372,74

13.

Radolina

Doposazenie jednostki
OSP Radolina w
sprzet bojowy

3 998,56

Zakup i montaz progu
zwalniajgcego na
drodze przez nasza
miejscowosé

1 481,96

Zakup i wymiana
okien w kuchni i
toaletach swietlicy
wiejskiej w Radolinie

3 080,00

Remont i naprawa
kuchni weglowej

1 890,00

Zakup sprzetu do
Swietlicy

1 083,35

Zakup krzewow i
kwiatow ozdobnych do
parku

500,00

12 033,87




14.

Rosocha

Utwardzenie ttuczniem
drég gruntowych
znajdujacych sie w
obrebie sotectwa
Rosocha (Zarzyn,
Rosocha Kolonia,
Rosocha)

17 000,00

Dofinansowanie
spotkania
integracyjnego
mieszkancow wsi
sotectwa Rosocha

1 000,00

694,69

18 694,69

15.

Stugocinek

Utwardzenie drég na
terenie sotectwa
Stugocinek

10 776,00

10 776,00

16.

Sptawie

Zakup urzadzen
sportowo-
rekreacyjnych na
wyposazenie boiska

8 000,00

Zakup urzgdzen na
wyposazenie placu
zabaw dla dzieci

5 000,00

Zakup kuchni gazowej
i okapu na
wyposazenie $wietlicy
wiejskiej

3 000,00

Zakup odziezy
ochronnej dla
jednostki OSP w
Sptawiu

4 000,00

Organizacja imprezy
kulturalno-sportowej

300,00

356,18

20 656,18

17.

Weglew

Tablice informacyjne

5 215,92

Doposazenie swietlicy
wiejskiej

9 000,00

10 000,00

24 215,92

Razem rozdziat / paragraf

1 481,96

97 598,16

3 800,00

7 998,56

500,00

2 676,00

23 295,72

12 705,92

34 546,75

8 840,00

7 400,87

17 000,00

24 273,00

5028,00

247 144,94




